
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Ставропольского края «Левокумская РБ»

П Р И К А З
С. Левокумское.

От 27.01. 2017г. №64/1
О мероприятий по противодействию 

коррупции на 2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», .распоряжением Правительства Ставропольского 
края от 31 мая 2010 г. №225-рп «Об утверждении Плана мероприятий по противо­
действию коррупции в органах исполнительной власти Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Положение о Комиссии по предупреждению и пресечению коррупции в
ГБУЗ СК «Левокумская РБ» (приложение № 1).
1.2. Положение о "телефоне доверия" в ГБУЗ СК «Левокумская РБ» (приложе­

ние №

2. Заместителю главного врача Костиной Н.М.
2.1 - организовать взаимодействие с органами исполнительной власти, госу­

дарственными органами области в сфере противодействия коррупции;
2.2 - обеспечить работу «телефона доверия» для приема сообщений, посту­

пающих от граждан и организаций по вопросам противодействия коррупции (по 
телефонам: 8(86543) 3-18-31, 3-14-38.

3.Програмисту Валиеву А.И,- обеспечить размещение информации о телефонах 
доверия на официальном сайте Учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»; информационных стендах.

4. Ведущему юрисконсульту Осиковой И.Б.
-обеспечить предоставление информации о результатах проведенной рабо­

ты в Министерство Здравоохранения СК в срок до 07числа следующего ме­
сяца ежеквартально

5. Начальнику отдела кадров Фомину Д.О.
- ознакомить ответственных лиц за организацию работы по предупреждению и 

противодействию коррупции с Положением и организацией работы Комиссии;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Е.И.Девяткина


